BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1411884 DBT-48240, 4,8 x 240 750/Box
1413064 DBT-48060, 4,8 X 060 1200/Box
1413066 DBT-48080, 4,8 X 080 1200/Box
1413068 DBT-48100, 4,8 X 100 1050/Box
1413069 DBT-48120, 4,8 X 120 1050/Box
1413070 DBT-48140, 4,8 X 140 1050/Box
1413071 DBT-48160, 4,8 X 160 750/Box
1413072 DBT-48180, 4,8 X 180 750/Box
1413073 DBT-48200, 4,8 X 200 750/Box
1413074 DBT-48220, 4,8 X 220 750/Box
Produkte
Zugehörige Produkte
IF 240
Tiefeneinstellung